

Циклограмма

(2-3 қыркүйек айы, 2021 жыл)

Мектепалды дәйрлік тобы 0 «А»

Тексерілді:

Өткізді: *Тұрғын*

Мақсаты: баланың өзін-өзі тәрбиелеуі туралы түсінігін кеңейту.

Міндеттері: баланың өзін-өзі қызмет көрсетуі үшін жақсы жасау, қоршаған әлемде қызығушылығын дамыту.

әрекеттерімен және құрастырумен сыпайы қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру;

-баланың өз ойын айта білуін дамыту;

-бірақсен әрекетке баулу

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				Жұма 3.09.
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)				«Мен бір сү Тексерілді: рақ қолым ал оған кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.
Мектеп кестесі бойынша УОҚ				Өзін-өзі таныу Тақырыбы: «Өзін – өзі таныу» әлеміне саяхат Мақсаты: «Өзін-өзі таныу» әлемі туралы біледі және жақсы мен жаманды айырып, әдепті сөздерді айта алады.	Жаратылыстану Тақырыбы: Білім не қоршап тұр? Мақсаты: Балалар жанды және жансыз табиғаттағы заттарды бір-бірінен ажыратып атай алады. Қарапайым тәжірибені өз бетінше орындайды. Жұмбақтың шешімін біледі, суретін салады.

Жаттығу кешіні

				<p>Мақсаты: Балалар суретте берілген заттарды атайды. Олардың қандай дыбыс шығаратынын</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Білімін-бұлағын» (музыка тыңдау, ән айту)</p> <p>Мақсаты: Дауысын дәл келтіріп, әндерді орындайды. Күй тыңдайды, музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды орындайды.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Жансыру</p> <p>Тақырыбы: Көшедегі үйлер.</p> <p>Мақсаты: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра біледі, кіші бөлшектерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп қойып жабыстырады.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Спортзал»</p> <p>Мақсаты: Доспты алдыға, жоғары лақтырып, оны қайтадан қағып алады. Заттарды аттау барысында дене бітімін дұрыс ұстап, тепе-теңдікті сақтап жүреді. Қол мен аяқты үйлестіріп бір тізбекпен жүреді, және жүгіреді. Бір орында тұрып бұрылады, екі аяқты қосып секіреді.</p> <p>Вариативтік компонент</p> <p>Боюлар сыры</p>
Серуенте дайындық	Серуенте шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шакафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінугіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, сәбехке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайту	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шакафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма
2-апта (6-10 кыркүйөк, 2021 жыл)
Мектепалды даярлык тобы 0 «А»
Өтпөлү такырып: «Мениң мектебим»

Тексерилди: *Даш*

Күн тәртібі	Дүйсөнбү	Сейсенбү	Сәрсеңбү	Бейсенбү	Жума
Балаларды кабылдау. Ага-аналармен кене кенес, өңгүмөстөсү.	Балаларды көтөрүңкү көңүл-күй менен карсы алуу. Балалар үчүн колайла жерде жасуу. Баланың мектепке келгенине куанып турганын сездирүү. Баланың бүгүнкү көңүлү күйү, оны не кызыктыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін билдирүүгө баулу. Ага-аналар мен баланың денсаулыгы, үйдөгү күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы өңгүмөстөсү.				
Ойындар, (үстөл үстү, саусақ және т.б)	«Не естиди?» дидактикалык ойыны.	«Мен бір сөйлөм кұраймын, ал ким жалгастырады?» деген тапсырма береди.	«Мынау кандай зат экенин тап» ойынын ұйымдастыруда колдана алады.	«Мен бір сурак коямын, ал оған ким жауап береди?»	«Мен бір сөйлөм кұраймын, ал ким жалгастырады?» деген тапсырма береди.
Мектеп кестесі бойынша УОК	Дене шынықтыру Такырыбы: Мектеп, спортзалда ойнаймыз Мақсаты: Орташа жүгү барысында бірқалыпты тыныс алады. Заттар арасымен екі аяқпен ирелеңдеп секіреді. 2 метр арақашықтықта жүр болып тұрып, бір-біріне доп лақтырады. Сөйлеуді дамыту Такырыбы: Балабақша-дағы алғашқы күн.	Сауат ашу негіздері Такырыбы: Дыбыс Мақсаты: Балалар суретте берілген заттарды атайды. Олардың қандай дыбыс шығаратынын біледі. Музыка Такырыбы: «Біліміңе бұлағың» (музыка тыңдау, ән айту) Мақсаты: Дауысын дәл келтіріп, әндерді орындайды. Күй тыңдайды, музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды орындайды.	Математика негіздері Такырыбы: Біреу – көп Мақсаты: Балалар суретте берілген заттар жиынынан бір затты бөле алады. Біреу және көп ұғымын біледі. Дене шынықтыру Такырыбы: «Денсаулық - тың құпиялары» Мақсаты: Дотты ілгері бағытта он аяқ және сол аяқ үстінің ішкі жағымен алып жүреді. Қолдарын екі жаққа созып, басына қаншық қойып, бөрененің	Сауат ашу негіздері Такырыбы: Сөз. Мақсаты: Сөз туралы түсініп, сөздердің ұзынды-қысқалығын қолмен өлшеп, айыра біледі; балалар сөз сәтбасын жасауды үйренеді. Өзін-өзі тану Такырыбы: Мениң мектебим Мақсаты: Адам есімдері жайлы танып, балалардың өз есіміне деген жағымды құрметті оянып, өзге адамдарды есімімен атап алады.	Жаратылыстану Такырыбы: Табиғатта қандай өзгерістер болды? Мақсаты: Балалар күзде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылайды, өсімдіктер мен жануарлар әлемінің өздері тіршілік ететін ортамен байланысын біледі. Жансыру Такырыбы: Біздің үй Мақсаты: Өз үйлері

Жаттығу кешені

	<p>Мақсаты: Өңгіме мазмұнын түсінеді, суретке қарап әңгімелейді. "б" - "п" дыбыстарының ұқсастығын естуі бойынша анық айта алады.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Ағаш бұтақтары (Тураі түсті қарындаштар)</p> <p>Мақсаты: Ағаштардың өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратады және терек бұталарының суретін салады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Қоршаған ортаментанысу</p> <p>Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады?</p> <p>Мақсаты: Заттардың қандай материалдан жасалғанын айтады. Олардың жасалуына, ортақ қасиеттеріне орай топтастырады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>үстімен тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Жеміс бағында</p> <p>Мақсаты: Пішінді мүсіндей алады. Ермексазды басып, қысып жалпақтай отырып, жемістерді мүсіндей алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Білімін – бұлағың (өлемен танысу)</p> <p>Ақылбек Шахматов</p> <p>Мақсаты: Балалар өлең шумақтарымен танысады, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді, өлеңнің әдеби жанр түрі екенін ажырата алады.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Нота үйренейік (Музыкалық сауаттылық)</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдайды және ажырата біле алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>жайында әңгімелей алады. Көпқабатты және бірқабатты үйлер болатындығын айтады. Үйлерді жанысыруға арналған бөлшектерді ретімен жағысыра біледі, киші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп қойып жабыстырады.</p> <p>Вариативтік компонент</p> <p>Бөулер сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын оған әрі дамыту (өз шафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайту	Балалардың реттілікпен киімдерін пөшун, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма
3-апта (13-17 қыркүйек, 2021 жыл)
Мектепалды даярлық тобы 0 «А»
Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Тексерілді: *Т.Т.Т.*

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	«Не естілің?» дидактикалық ойыны.	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма беріледі.	«Мынау қандай зат екенін тап» ойынын ұйымдастыруда қолданылады.	«Мен бір сұрақ қоямын, ал оған кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма беріледі.
Мектеп кестесі бойынша ҰОЖ	Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күлкі сыйла» Мақсаты: Өз қозғалыстарын бақылап жүріп болып жүреді және жүгреді. Орындақ үстінде әр қалам басқан сайын допты алдында, артында ұстап, динамикалық тепе-теңдіктерін сақтап жүреді. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «А» дыбысы Мақсаты: "А" дыбысын сөз ішінен (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып дұрыс дыбыстайды. дауысты дыбысты қызыл түспен белгілей алады. Музыка Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар»	Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күшті және ер жүрекпіз. Мақсаты: Заттар арасымен допты домалатып жүру барысында допты саусак ұшымен жіңіл итеріп жүрсін. Бір бүйірмен екі аяқпен арқаннан секірсін. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктірсін. Мақсаты: Заттар	Музыка Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» (музыкалық ырғақты қосымшалар) Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажыратыды, музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындайды. Өйін-өйі тану Тақырыбы: Менің тәрбиелімін Мақсаты: Адам есімдері жайлы танып, балалардың өз есіміне деген жағымды	Жаратылыстану Тақырыбы: Нан қайдан келеді? Мақсаты: Нанның даярлануға қолы жетпейді. Сурет бойынша әңгімелеп бере алады. Жансыру Тақырыбы: Кемпірқосақ Мақсаты: Доғал саздық бойымен қияды. Көңіліңісте түстерді сәйкестендіріп жансырып орындай алады. Дене шынықтыру

Жаттығу кешені

	<p>досым.</p> <p>Мақсаты: Суретке арал әңгіме құрайды, көп сөздерді жалпылама сөзбен айтады.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Күзгі орман (Ақварсель бояу)</p> <p>Мақсаты: Қалқалам мен бояумен беттің де дұрыс қолдануы біледі.</p> <p>Жатырақтарды үлгідегідей етіп, шебер бейнелейді.</p>	<p>(музыкалық ырақты қимылдар)</p> <p>Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажыратады, музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындайды.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Ұшақ</p> <p>Мақсаты: Балалар қатырма қағазды ортасынан жос бүктеп ұшақты құрастырады және жасайды. Ұшақтың ұсақ бөлшектерін үлгіге сәйкес қиып оны безендіре алады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>тобының жаныныңын) жалпы қасиетін табыды және қалай да бір қасиеті («үлкен», «кішкентай»), бойынша топтастырады</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Сөбет</p> <p>Мақсаты: Ермексазды бірнеше бөлікке бөліп, есіп себетті құрастырады, ермексаз кесектерін үзіп, жанынды, созу тәсілдерін қолдана отырып себетті мүсіндей алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Кішкентай бағбан (әңгімелесу)</p> <p>Мәдіхат Төрежанов</p> <p>Мақсаты: Балалар әңгімені тыңдайды, әңгіменің мазмұнын айтатады. Әңгіме әдеби жанрдың бір түрі екенін түсінеді.</p>	<p>күрметі онып, өзге адамдарды есімімен атай алады</p> <p>Сауат ашу негіздер</p> <p>Тақырыбы: «А» дыбысы</p> <p>Мақсаты: "А" дыбысын сөз ішінен (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып дұрыс дыбыстайды, дауысты дыбысты қызыл түспен белгілей алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Тақырыбы: Керуен (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Дұрыс бастапқы қалыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды лақтырады. Бір аяқпен әртүрлі бағытта бүкіл табанмен емес, табанның алдыңғы бөлігімен итеріп секіреді.</p> <p>Вариативтік компонент</p> <p>Бояулар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шақтарымен киімдерін алып кирудің реттілігін сақтап, дұрыс киюге және достарымен киюіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауаның ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шақтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма

4-апта (20-24 кыркүйөк, 2021 жыл)
Мектепалды даярлык тобы 0 «А»
Өтпөлү такырып: «Менин мектебим»

Тексерилди:



Күн тәртібі	Дүйсөнбү	Сейсенбү	Сарсенбү	Бейсенбү	Жума
Балаларды кабылдау. Ата-аналармен кене кенес, эңгемелесу.	Балаларды көтөрүңкү көңүл-куймен карсы алуу. Балалар үчүн коозайла жагдай жасуу. Баланың мектепке келгенине куанып турганын сездирүү. Баланың бүтүңгү көңүл күөйү, оны не кагыктыратыны турала сурау, баланың жеке пикирин билдирүүгө баулуу. Ата-аналармен баланын денсаулыгы, үйдөгү күн тәртіби, баланы тәрбиелеу, дамыту жөнө онын жетиштиктери турала эңгемелесу.				
Жаттыгу кешені					
Ойындар, (үстөл үстү, саусак және т.б)	«Не естиди?» дидактикалык ойыны.	«Мен бир сөйлөм кураймын, ал ким жалгастырады?» деген тапсырма берелі.	«Мынау кандай зат экенин тап» ойынын ұйымдастыруда колдана алады.	«Мен бир сұрақ қоямын, ал кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлөм кураймын, ал кім жалгастырады?» деген тапсырма берелі.
Мектеп кестесі бойынша УОК	Дене шынықтыру Такырыбы: Керуен (төзө аула) Маясаты: Дурьыс бастапқы калыпта тұрмы, колбеу койылган нысангага ұсақ заттарды лактырады. Бір аксен әртүрлі багытта бүкіл табанмен емес, табанның алдыны болгімен итеріп секіреді.	Сауат ашу негіздері Такырыбы: «Т» дыбысы Мақсаты: «т» дыбысы катар, дауыссыз дыбыс экенин біледі, негізгі ерекшеліктерімен дыбыстай алады. Балалар жату кезінде арқаны және колдарды дурьыс ұстау ережелерін біледі. Үлгі бойынша үзік сызықтарды бастырып боап жазады.	Математика негіздері Такырыбы: 1 саны және цифры 2 саны және цифры Мақсаты: 1 және 2 сандарының құрамымен 1 және 2 цифрларымен танысады, сандардың ретлілігі бойынша санай алады. Дене шынықтыру Такырыбы: Дөппен ойнап, көңілді көтер; Мақсаты: Балалар допты жоғары лактырып, еденге түсіп, қайтадан ыршыған	Сауат ашу негіздері Такырыбы: «Т» дыбысы Мақсаты: «т» дыбысы катар, дауыссыз дыбыс экенин біледі, негізгі ерекшеліктерімен дыбыстай алады. Балалар жату кезінде арқаны және колдарды дурьыс ұстау ережелерін біледі. Үлгі бойынша үзік сызықтарды бастырып боап жазады. Өзін-өзі тану Такырыбы: Мен баламын?	Жаратылыстану Такырыбы: Себетке кандай сапырауқұлақ саламыз? Мақсаты: Сапырауқұлақ тын кейбір жеуге жарамды (көзакүйрек, ак сапырауқұлақ, кайыңқұлақ, терекқұлақ) және улы түрлерін (шыбынжүт, арамқұлақ) ажырата алады және белгісіз сапырауқұлақтар мен жидектерді жеу қауіпті экенин біледі. Жансыру

	<p>Сөйлесуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: Балалар ойыншықтардың суретіне қарап әңгіме құрастырады. Сурет бойынша сұрақтарға жауап береді, «да», «т» дыбыстарын дұрыс атайды.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Тостаған (Ақварель бояу) Мақсаты: Суретті қағаз бетінде дұрыс орналастырады. Тостанының суретін салады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Тақырыбы: «Біздің аспаптар» (музыкалық аспаптар ойыну, пьесалар тыңдау) Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдайды. Музыка аспабын шертуге қызығады.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады? Мақсаты: Заттардың қандай материалдан жасалғанын айтады. Олардың жасалуына ортақ қасиеттеріне орай топтастырады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>догты екі қолмен қағып алады. 5 метр арақшықтыққа түзу бағытпен догтыбаспен итеріп еңбектейді. Мүсіндеу Тақырыбы: Жеміс бағында Мақсаты: Пішінді мүсіндей алады. Ермексазды басып, қысып жалпақтай отырып жемістерді мүсіндей алады. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан (әңгімелесу) Мәліхат Төрежанов Мақсаты: Балалар әңгімені тыңдайды, әңгіменің мазмұнын айтады. Әңгіме әдеби жанрдың бір түрі екенін түсінеді.</p>	<p>Мақсаты: Әр бала жеке тұлға екендігін біледі. Қыз баламен ұл баланың ерекшеліктері жайында түсінеді. Бір-біріне қамқорлық көрсете алады. Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» (музыкалық аспаптарда ойыну, пьесалар тыңдау) Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдайды. Музыка аспабын шертуге қызығады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Тақырыбы: Саңырау құлақ Мақсаты: Доғал сыздық бойымен қиялды. Кеңістікте түстерді сәйкестендіріп жанысырып орындай алады.</p> <p>Қауісіз мінез-құлықтегілері Тақырыбы: Ас қорыту жүйесі. Асқазан Мақсаты: Ас қорыту мүшелерін ажыратады, олардың атқаратын қызметін айтады. Өз денсаулығын сақтау керектігін біледі, дұрыс</p> <p>Вариативтік компонент Бояулар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету лағдаларын одан әрі дамыту (өз шақфатарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза аудадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шақфатарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма

1-апта (27-1 қазан, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық тобы 0 «А»

Өткелі тақырып: «Менің отбасым»

Тексерілді: Д.А.С.

Мақсаты: балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру; отбасы мүшелерін ажырата білуге оларды жақсы көруге; көмек беруге үйрету.

Міндеттері: -отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйақылыққа тәрбиелеу.

-отбасы туралы алған білімдерін кеңейтуге мұқал ететін ойын жасадыларын ұйымдастыру.
-тұрмыстағы тұрақым түсініктерін дамыту ата-әке аға- ана ата-әж

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кене кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	«Не естідің?» дидактикалық ойыны.	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.	«Мынау қандай зат екенін тап» ойынын ұйымдастыруда қолдана алады.	«Мен бір сұрақ қоямын, ал оған кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.
Мектеп көстесі бойынша УОК	Дене шынықтыру Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Бөрене үстінде қол мен аяқтарын үйлестіріп еңбектейді. Еңбектеу барысында қозғалыс жасайды. Модульдер үстімен тепе-теңдікті сақтап жүреді.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Н» дыбысы Мақсаты: «Н» дыбысының дауыссыз, үнді дыбыс екенін естіп қабылдайды, құрамында [н] дыбысы бар сөз ойлап табы, зат атауларын атайды бұрынға бөледі	Математика негіздері Тақырыбы: 3 саны және цифрды, 4 саны және цифрды Мақсаты: 3 және 4 сандарымен, 3 және 4 цифрларымен танысады, цифр мен заттар санын сәйкестендіреді; 3 және 4 цифрларының бейнесін жасай алады (ермексаздан Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлттық ойындар (тоза ауада)	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Н» дыбысы Мақсаты: «Н» дыбысының дауыссыз, үнді дыбыс екенін естіп қабылдайды, құрамында [н] дыбысы бар сөз ойлап табады, зат атауларын атайды және бұрынға бөледі	Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштар мен бұталардың бірнеше түрін атап ағаштар мен бұталардың құрылымындағы айырмашылықтарды ажырата алады, шағын тәжірибелерді жасайды.
Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз	Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына	Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына	Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлттық ойындар (тоза ауада)	Вариагтивтік компонент Өйін-ой таныу Тақырыбы: Отбасы бақыты Мақсаты:	Жансыру Тақырыбы: Күзгі

Жаттығу көшесі

	<p>Боуы Қастек Баянбаев Мақсаты: Балалар метілінің лерінің деліктерін желей а. тақырып аясында метілінің делігін сипаттай</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Торсық (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Үлгіге көріп тостаған суретін салады және дейін болған бұйымды бесендіреді.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды. Құрастыру Тақырыбы: Жәндіктер (келкен жапырақтармен жұмыс) Мақсаты: Балалар табиғи материалдардың түрлерімен танысып және олардан жапырақтардың пішініне сәйкес жәндіктерді құрастыра алады және жасайды.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Мақсаты: Ұлттық ойындар арқылы дұрыс бастапқы қалыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды дақтырады. Мүсіндеу Тақырыбы: Сандырауқұлақтар (сюжетті мүсіндеу) Мақсаты: Ермексаздың түс ерекшеліктерін ажырата отырып бірнеше сандырауқұлақты мүсіндеу әдісімен үйгізді, жалпақтайды, сандырауқұлақ бейнесін жасай алады. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіне отырып, реалге бөлініп ойнайды және әрбір</p>	<p>Туыс, туысқан ұғымы жайлы түсініктері қалыптасады, және өзара сыйластық қарым-қатынастарын айта алады. Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды.</p>	<p>жапырақтар Мақсаты: Қағазды қатпарлап бүктен жапырақтың жөктерін иректен киноды үйренеді. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым Мақсаты: Аяқтарын бүгіп, екі аяқ ұшымен еденнен итеріле өзін айнала бұрылып жануарлар қимылын салып секіреді. Гимнастикалық орындақ үстіңізе алақанымен табанының көмегімен төрттағандал еңбектейді. Вариативтік компонент Боюлар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шақпақтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін пешуін, реттілікпен шақпақтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ат-ани сұрақтарына жауап беру, көнес беру				

Циклограмма

2-апта (4-8 қазан, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық тобы 0 «А»

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Тексерілді: *Roh*

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кезеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүтінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, (үстел үсті, сәусек және т.б)	«Не естідің?» дидактикалық ойыны.	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.	«Мынау қандай зат екенін тап» ойынын ұйымдастыруда қолдана алады.	«Мен бір сұрақ қоймын, ал оған кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.
Мектеп кестесі бойынша УОК	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің атам Мақсаты: Суретке көріп әңгіме құрайды, буына бөледі және сұрақтарға жауап береді. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене қабілеттерін дамыту Мақсаты: Беті сүргіленген	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ғ» дыбысы Мақсаты: «Ғ» ұяң дыбысыз дыбысымен танысады, ғ дыбысынан басталатын сөздерді табады, сөзге дыбыстық талдау жасайды. Музыка Тақырыбы: «Күгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе	Математика негіздері Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары Мақсаты: 5 және 6 сандары менцифрдың білсе, және ермексаз көмегімен сандарды бейнелейді. Цифрды заттардың санымен сәйкестендіреді Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөппен	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Достық бірлікте Мақсаты: Достық бірлікте, қамқорлық жасайды, отбасында, мектепте бірлікте, ынтымақшыл, ұйымшыл бола алады. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ғ» дыбысы Мақсаты: «Ғ» ұяң дыбысыз дыбысымен танысады, ғ дыбысынан басталатын сөздерді табады, сөзге дыбыстық талдау жасайды.	Жаратылыстану Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Мақсаты: Жануарлардың бірнеше түрін, олардың өзіне тән ерекшеліктерін атап береді, жабайы жануарлар мен үй жануарларының арасындағы айырмашылықты ажырата алады.

Жаттығу көшесі

	<p>Борененің үстімен тепе-теңдікті сақтап оң-сол жанына қарай қырылдап жүреді. Жүгіріп келіп, жерден екі аяқпен бірдей итеріліп екпінмен биіктікке секіреді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Жанбырлы күн (Ақшарель, бояу) Мақсаты: тубкаме есе аламанмен қағаз жаңабыр ыларын ды суреттің аз едұрыс аастырады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>орындайды.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды Мақсаты: Мамандықтарды ажырата алады. Тураі мамндық иелері болып шығатын біледі. Берілген сөзге сай суреттерді сызып келіп қосады</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>ойнап, көпшілікті көтер!</p> <p>Мақсаты: Балалар допты жоғары лақтырып, еденге түсіп, қайтадан ыршыған допты екі қолмен қағып алды. 5 метр арақашықтыққа түзу бағытпен допты басып итерін</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Күзгі жапырақтар (Бедерлі мүсіндеу) Мақсаты: әртүрлі тәсілдерді қолдана отырып, күзгі жапырақтарды мүсіндей алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық (жазақ халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіне отырып, рөлге бөлініп ойнайды және әрбір</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Жансыру Тақырыбы: Бұлттар. Мақсаты: Қағазды жартып, бұлттың бейнесін жасайды, қағаз бетіне бейнені дұрыс орналастыра алады Қауіпсіз мінез Құлықниеттері Тақырыбы: Қалай дұрыс тамақтану керек? Мақсаты: Дұрыс тамақтану ережелерін біледі және қолданады, және тамақтану мәдениетін ұстану қажеттігін түсінеді.</p> <p>Вариативтік компонент Бояулар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Тексерілді: *Рашат*

Циклограмма
3-апта (11-15қазан, 2021 жыл)
Мектепалды даярлық с тобы 0 «А»
Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қозғалтыратыны туралы сұрау, баланың жоқе пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	«Не естідің?» дидактикалық ойыны	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.	«Манау қандай зат екенін танып ойынын ұйымдастыруда қолдана алады:	«Мен бір сұрақ қоймын, ал оған кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорықпаңа қос көрінелі (ертегі) Мақсаты: Ертегіні тыңдайды, «Г», «к» дыбыстарына сөз ойлап айтады және өз ойларынан ертегіге тақырып қояды. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз өртүрліміз Мақсаты: Жерде созылып жатқан	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Р» дыбысы Мақсаты: «р» үнді дауыссыз дыбыс екенін түсінеді, дыбыстық талдау жасайды, суретке қарап, сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды.	Математика негіздері Тақырыбы: 7, 8, 9 Мақсаты: 7, 8 сандары және цифрлары және 9 сандарының құрылуын және 7, 8, 9 цифрларымен танысады. Ерекшеліктен сандарды жасайды. Суретте бейнеленген жауарларды санайды Дене шынықтыру Тақырыбы: <i>Зейнеті болмайт</i> Мақсаты: Балалар допты	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Р» дыбысы Мақсаты: «р» үнді дауыссыз дыбыс екенін түсінеді, дыбыстық талдау жасайды, суретке қарап, сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды. Өзін-өзі тану	Жаратылыстану Тақырыбы: Барлық ағаштардың жапырағы түссе ме? Мақсаты: Мектеп маңында, үйдің ауласында өсіп тұрған ағаштардың атауларын атай алады. гербарий жасауға жапырақ жинап .қарапайым эррттеулер жүргізе алады.

	<p>арқан үстінде динамикалық теңестікті сақтап бір бүйірмен жүреді. Балалар достарды бір қатарға қойылған заттар арасымен домалатып тигізеді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәлдейміз (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Қоржында салу техникасы мен әшекейлеу реттілігін сақтап, салады. Вариативтік компонент Көркем жазу</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Жәндіктер (кепкен жапырақтармен жұмыс) Мақсаты: Балалар табиғи материалдарды түрлерімен танысып және олардан жапырақтардың пішініне сәйкес жәндіктерді құрастыра алады және жасайды.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>лақтыру барысында доптың ұшу траекториясына назар аудару арқылы қимыл-қозғалысын үйлестіреді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жанғақ кемірген тиін. (мазмұнда мүсіндеу) Мақсаты: Тиіннің дене бөліктерін біріктіріп қосып, шымыш қысады, дөңестеу, әдіс-тәсілін қолдана отырып тиін мүсілін жасайды. Көркем әдебиет Тақырыбы: Түлкі мен Тырна халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіне отырып, рөлге бөлініп ойнайды және әрбір кейіпкердің рөлін қимыл арқылы көрсете алады</p>	<p>Тақырыбы: Жақсылық жасай білейік Мақсаты: Адамдар мен жағымды қарым-қатынас құрады, және өзінің, отбасын, достарын, табиғатын, Отанын сүйеді, аялап, қамқор болып, жақсылық жасай алады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Жансыру Тақырыбы: Айдарлы өтеш Мақсаты: Өтештің жасалу бөлшектерін ретімен үйлестіре жапсырады.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: Балалар ойын арқылы көшбасшылық қабілеттері дамитынын біледі. Жүргізушімен бағытты өзгертіп, қолды еркін қозғал, бауу қарқынмен жүгіреді.</p> <p>Вариативтік компонент Боюлар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу.				
Балалардың үйіне қайту	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма
4-апта (18-22казан, 2021 жыл)
Мектепалды даярлық тобы 0 «А»
Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Тексерілді:



Күн тәртібі	Дүйсеңбі	Сейсеңбі	Сәрсеңбі	Бейсеңбі	Жұма
Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.					
Ойындар, (үстел үсті, сәусак және т.б)	«Не өсітің?» дидактикалық ойыны.	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.	«Мынау қандай зат екенін тап» ойынын ұйымдастыруда қолданылады.	«Мен бір сұрақ қолмын, ал оған кім жауап береді?»	«Мен бір сөйлем құраймын, ал кім жалғастырады?» деген тапсырма береді.
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасының күлгі еңбегі Мақсаты: Отбасының күлгі бақылағыз еңбектері жайлы әңгімелесейді, негізгі ойын жеткізе алады. Көңілдер мен жемістерді ажырататын. Сурет салу Тақырыбы: Автобус (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты:	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы Мақсаты: О дыбысының дауысты екенін түсінеді, сөзге дыбыстық талдау жасап, буынды қолданып, сөз құрайды. Музыка Тақырыбы: Күлгі жанбырз» Мақсаты: Шығарманың дыбысталуын тембрі бойынша ажыратыды, әнді табиғи дауыспен дәл қимылды ойына сады. Қолшатырмен би йді.	Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 0 және 10 санымен және олардың жазылуымен танысады; 10-ға дейінгі сандарды тура және кері санай алады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше сабақтар Мақсаты: Көзбен мөлшерлен, белгіленген жерден шұбырға секіреді. Допты жоғары лақтырып, қолды шағылдатып, допты қағып	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қалыбыс Мақсаты: «Қ» хатан дауыссыз дыбысын қайталайды; сөздерді буынға бөледі және жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақталып тұрған жасайды. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің бақытты балшым Мақсаты: Адам бойындағы сезімдерді, мейірімді істер туралы өз ойларын жеткізеді және сүйіспеншілік, адалдық, шыншылдық, қамқорлық,	Жаратылыстану Тақырыбы: Жыл құстары Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстарын ажырата біледі. Құстардың атауларын атай алады, және құстардың пайдасын ортақ белгісі бойынша тәжірибемен бақылай алады. Жапсыру Тақырыбы: Түлкі. Мақсаты: Үйбұрышты
Жаттығу кешені					

	<p>Пішіндерді дұрыс орналастыру арқылы автобус бейнесін салады.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Командалық эстафеталар» (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Қол мен аяқтың қимылын үйлестіре отырып, күрсаудан-күрсауға тізбекпен жүрседі, жүгіреді.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Су тіршілігі</p> <p>Мақсаты: Мамандықтарды ажырата алады. Түрлі мамандық иелері болатындығын біледі. Берілген сөзге сәй суреттерді сызықпен қосады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің Ойыншықтар (әлен жаттау) Н. Әлімқұлов</p> <p>Мақсаты: Балалар әлен шумақтарын жаттай алады. Өздеріне ұнаған ойыншықтарын атайды.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>алады.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Үйрек</p> <p>Мақсаты: Көсек ермексаздан құстар пішініндегі ерекшеліктерді келтіре отырып шымылдай, өседі, басып тегістеу әдіс-тәсілімен үйрек бейнесін мүсіндей алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Ойыншықтар</p> <p>«Ойыншықтар» әлемін тыңдап, «ойыншықтар» сөзін дұрыс айтуға, «ойыншықтар» туралы әңгіме құрастыруға үйрету</p>	<p>әдептілік, достық туралы, адам бойындағы жақсы қасиеттерді атайды.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз»</p> <p>Мақсаты: Өн сөздерін анық жигерлі екпінмен орындайды. Күз мезгілінде екінші жинау уақытын сабан той деп атайтындығын біледі.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>құрастырып тұлқин жасайды, жұмыс жасағанда қауіпсіздік ережелерін сақтайды.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Табиғат – тіршілік нәрі.</p> <p>Мақсаты: Балалар табиғатта өзін дұрыс ұстау ережесін атап айтады және табиғаттың адам өмір сүруі үшін пайдасын біледі. Табиғатты қорғау керектігін, қамқорлық жасау қажеттігін түсінеді.</p> <p>Вариативтік компонент</p> <p>Бояулар сыры</p>
Серуенге дайындақ	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын оған әрі дамыту (өз шафтарыннан киімдерін алып киіудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма

1-апта (25-29 қазан, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық тобы 0 «А»

Өтпелі тақырып: «Дені саулық жаны сау»

Тексерілді:



Күн тәртібі	Дүйсебі	Сейсебі	Сәрсебі	Бейсебі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңді көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдауға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығыршықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығыршықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. "Атың атап бер" Мақсаты: түсі мен көземіне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.
Мектеп кестесі бойынша УОК	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние (ертегі) Қалыр Мырза Әли Мақсаты: Ертегі мазмұнын толық айта алады, жанытпашты жылдам айтуға жаттығалы және дауыссыз дауысты дыбыстарды ажыратады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «М» дыбысы Мақсаты: «М» үнді дауыссыз дыбыс екендігін біледі. Буындарды және қысқа сөздерді атай алады. М дыбысының сөз ішінде орнын анықтайды, сөзді буынға бөледі. Музыка Тақырыбы: «Сабаңтөйді тойлаймыз» Мақсаты: Ең сөздерін анық жінгері екінімен орындайды. Күз мезгілінде	Математика негіздері Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшеуіштерді пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру Мақсаты: «Ұзын – қысқа» ұғымын біледі. Берілген суреттегі заттардың ұзындығын «Лего» бөлшектерін пайдаланып өлшейді. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «М» дыбысы Мақсаты: «М» үнді дауыссыз дыбыс екендігін біледі. Буындарды және қысқа сөздерді атай алады. М дыбысының сөз ішінде орнын анықтайды, сөзді буынға бөледі. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше сабақтар Мақсаты: Көзбен мөлшерлеп, белгіленген жерден шұңқырға секіреді. Дөпті жоғары лақтырып, қолды шалшақтап,	Жаратылыстану Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Жәндіктер мен аңдардың түрлерін атап береді, жануарлардың (аңдардың) қоршаған ортадағы табиғаттағы өзгерістерге бейімделе алатындығын біледі. Сурет бойынша жануарлар жауларынан қалай қорғанып отырғанын әңгімелейді.

Жаттығу кестесі

	<p>лар</p> <p>Мақсаты: Эстетика элементтерін пайдаланып, бұйрық бойынша киміл-қозғалыс жасайды. Заттардың арасымен фитболды саусақпен жеңіл қозғалтады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>егінші жинау уақытын сабап той деп ағайтындығын біледі.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Менің үйім</p> <p>Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарын пайдаланып үйдің іргетасын, қабырғаларын, төбесін, терезелерін т.б. бөлшектерін жасай алады. Өз үйлерін құрастыра алады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Мақсаты: Балалар аяқты айкастыра отыра алады.</p> <p>Жартылай отырып,</p> <p>артпен жүреді. Моладас құрып отырып, бір-біріне дөпті бастан асыра лақтырады, және дөпті саусақтарын ашқан күйде қағып ала алады.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестірді (мазмұнды мүсіндеу)</p> <p>Мақсаты: Қоянның өзіне тән ерекше бөлшектерін көрсете отырып, түрлі тәсілдерді қолданып қоян бейнесін жасай алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Тегін сныпак</p> <p>Мақсаты: Балалар әңгімені тыңдайды әңгіменің мазмұнын айтады. Әңгіме әдеби</p>	<p>дөпті қағып алады.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Сабаптойды тойлаймыз»</p> <p>Мақсаты: Өн сөздерін анық жөңгерлі екпінмен орындайды. Құз мезгілінде егінші жинау уақытын сабап той деп ағайтындығын біледі.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Жансыру</p> <p>Тақырыбы: Тегін асты патшалығы.</p> <p>Мақсаты: Ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отырып балық бейнесін жапсырады.</p> <p>Вариативтік компонент</p> <p>Боюлар сыры</p>
Серуенге дайындық					Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шкафырынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)
Серуен					Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту
Балалардың үйіне қайтуы					Балалардың реттілікпен киімдерін ішеуін, реттілікпен шкафырына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

Циклограмма

3-апта (8-12 қараша, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық тобы 0 «А»

Өтпелі тақырып: «Дені саулық жаны сау»

Тексерілді:



Күн тәртібі	Дүйсебі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<p><i>Балалары көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңілі күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	<p>Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: баланы сабынды қолдануға үйрету.</p>	<p>Құрылымдалған ойын: «Шығарышықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығарышықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру</p>	<p>Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. «Атып атып бер» Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Ұлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.</p>
Мектеп кестесі бойынша ҰОЖ	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында Мақсаты: Балалар аяқты айқастыра отыра алады. Жартылай отырып, артпен жүреді. Молдас құрып отырып, бір-біріне допты бастап асыра лақтырады, және допты саусақтарын ашқан</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «М» дыбысы Мақсаты: «М» үнді дауыссыз дыбыс екендігін біледі. Буындарды және қысқа сөздерді атай алады. М дыбысының сөз ішінде орын анықтайды, сөзді буынға бөледі. Музыка Тақырыбы: «Ел тапбасы елімнің» Мақсаты: Шығарманы</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Дөңселек және сопақша Мақсаты: дөңселек және сопақша пішіндерді анықтап, ажырата алады. Пішіндерге сәйкес кілемшеңі таулап жабыстырады.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «М» дыбысы Мақсаты: «М» үнді дауыссыз дыбыс екендігін біледі. Буындарды және қысқа сөздерді атай алады. М дыбысының сөз ішінде орын анықтайды, сөзді буынға бөледі Музыка Тақыр Гулдене бер Нұр-Сұлтан қаласына (Мақсаты: Нұр-Сұлтан қаласына сурет бойынша саяхат</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр тұжымнан не өсіп шығады? Мақсаты: Белме өсімдіктерімен танысып, белме гүлінің атын атап айырмашылықтары мен ұқсастықтарын ажыраталады, кішкентай тұжымнан гүл қалай өніп өсіп шығатын, әңгімелесіп бере алады.</p>

Жаппызу кешені

	<p>күйде қағып ала алады.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Шаштар аз</p> <p>(өлең) Әнуарбек Дүйсенов</p> <p>Мақсаты: Өлеңді жатқа айтады және өлеңнен түбірлес сөздерді таба алады.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Бидай масақтары (Ақжарель боу)</p> <p>Мақсаты: Сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарының суретін салады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>бойынша саяхат жасайды. Елтанбақты, туымы з әнұранымыз бар екендігін біледі.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Менің Отаным – Қазақстан</p> <p>Мақсаты: Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті кім екендігін біледі. Еліміздегі хәрікті жерлер туралы атайды.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>жағына аяғын сілкіп жүтіреді. Артпен жүре алады, сүйем қалам аттап жүруді біледі.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Биші</p> <p>Әңгірм</p> <p>Мақсаты: Сопақша пішінге келтіріп, өсіп, шымыл, мүсіндеу әдіс-тәсілдеріне қарай отырып, қозғалыстағы адам бейнесіндегі ойыныштар жасай алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Мысық, әтеш және түлкі (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша ертегі мазмұнына қарай оқиға жүйесін түсінеді. Суретте қай ертегі бейнеленгенін айтады.</p>	<p>жасайды. Елтанбақты, туымыз әнұранымыз бар екендігін біледі.</p> <p>Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Жүрегімде жақсылық</p> <p>Мақсаты: Әр бала жеке тұлға екендігін біледі. Қыз баламен ұл баланың ерекшеліктері жайында түсінеді. Бір-біріне қамқорлық көрсете алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Жасыру</p> <p>Тақырыбы: Құмырадағы гүл.</p> <p>Мақсаты: Қағазды бірнеше бүктеп, кию арқылы, үлгіге қарап жапсырады.</p> <p>Қауісіз мінез құлық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері.</p> <p>Мақсаты: Табиғатта өзін-өзі ұстау тәртібін қолданады, табиғаттың адаммен байланысын және табиғат ерекшеліктерін</p> <p>Вариативтік компонент</p> <p>Боқулар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қатымет ету дағдыларын оған әрі дамыту (өз шақфатарынан кийімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін киінуін, реттілікпен шақфатарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, көнес беру				

Циклограмма
4-апта (15-19 қараша, 2021 жыл)
Мектепалды даярлық тобы 0 «А»
Өтпелі тақырып: «Дені саулық жаны сау»

Тексерілді: *Раш*

Күн тәртібі	Дүйсебі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қыбылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды қыбылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды қыбылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды қыбылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды қыбылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды қыбылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.
Ойындар, (үстел үсті, сауық және т.б)	Құрылымдалған ойын: Қымыл ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығыршықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығыршықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.
Мектеп кестесі бойынша УОК	Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің стадион Мақсаты: Жүріп қайта сапқа құруды орындайды. 2,5 см биіктікте ілініп тұрған затқа екпінмен жүгіріп келіп секіріп, қолын жеткізеді. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әжесің қайсысы жақсы көреді? (М.Төрежанов) Мақсаты: Әңгіме	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы Мақсаты: «Б» ұяң дауыссыз дыбысымен танысады; екі буынды үш буынды сөзді тауып, суретпен салыстырады. Музыка Тақырыбы: « Гүлдене бер Нұр Сұлтан қаласына сурет бойынша саяхат жасайды. Елтанбамыз, туымыз з әнұранымыз бар екендігін біледі.	Математика негіздері Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша Мақсаты: дөңгелек және сопақша пішіндерді анықтап, ажырата алады. Пішіндерге сәйкес кілемшені тауып жабыстырады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Қолдарын ортуралы қалыпта ұстап тізбекте бір-бірімен жүріп, қолдарына жылдам текшелерді алады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы Мақсаты: «Б» ұяң дауыссыз дыбысымен танысады; екі буынды үш буынды сөзді тауып, суретпен салыстырады. Музыка Тақырыбы: « Гүлдене бер Нұр Сұлтан қаласына сурет бойынша саяхат жасайды. Елтанбамыз, туымыз әнұранымыз бар екендігін біледі.	Жаратылыстану Тақырыбы: Тұқымдан не өсіп шығады? Мақсаты: Тұқымды үлкейткіш әйнек арқылы қарайды, тұқымның түсі, пішіні, мөлшері қандай өкендігін біледі Жансыру Тақырыбы: Болме өсімдіктері. Мақсаты: Екіге бұктелген қағазды симметриялы сызықпен кеседі, болме гүлін бұктел кию әдісімен
				Өзін-өзі таны Тақырыбы: Жақсы сөз	

Жаттығу кешімі

	<p>мазмұнын бірін-бірі жалғастырып айтады және дауысты – дауыссыз дыбыстарды ажыратады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Құмыра (Акварель бояу) Мақсаты: Қалқалам мен сурет салу техникасын сақтай отырып, құмыраның суретін сала алады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарын пайдаланып үйдің іргетасын, қабырғаларын, төбесін, терезелерін т.б. бөліктерін жасай алады. Өз үйлерін құрастыра алады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Бастарын томен түсірмей, тура қарап және бір-біріне келергі келтірмей орындаық үстінде тепе-теңдік сақтап текшелерді артта жүреді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ит – адамның досы Мақсаты: Мүсіндеу әдістерін қолдана отырып ермексазбен табиғи материалдарды үйлестіріп, жануар бейнесін жасайды.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Үйшік Мақсаты: Сурет бойынша ертегі мазмұнына қарай оқиға жүйесін түсінеді. Суретте қай ертегі бейнеленгенін айтады.</p>	<p>Мақсаты: Адамдар мен жағымды қарым-қатынас құрады, және өзін, отбасын, достарын, табиғатын, Отанын сүйеді, аялап, қамқор болып, жақсылық жасай алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>жасайды.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Дотты сағтта тұрып жеуде тұсынан алысқа алдыға, жоғары лақтырады.</p> <p>Гимнастикалық орындаық үстінде тақырмаларды орындап жүру дағдыларын біледі. Бір-бірінен 50 см арақашықтықта жатқан тақтардан бір бүйірмен секіреді.</p> <p>Вариативтік компонент Бөбулар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шафтарының киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауладағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайту	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, көнес беру				

Циклограмма

1-апта (22-26 қараша, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық 0 «А»

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Тексерілді: *Р.С.А.*

Мақсаты: Балаларды мәңгілік ел жиналы ұлттық идеясына негізделген жаппай азаматтық қасиеттерін тәрбиелеу, жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, патриотизм мен толеранттылықты қалыптастыруға ықпал ету.

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сыбын-қолғап» ойыны Мақсаты: балша сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығыршықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығыршықтармен жаптығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дадактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен келеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сойлосуды үйрету.
Мектеп кестесі бойынша ҰОЖ	Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Денсау сақтау туралы кеңес, тұрғын аймаққа алдыға, жоғары дақтырады. Гимнастикалық орындау үстінде тәсірмаларды орындап жүру дағдыларын біледі. Бір-бірінен 50 см	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сыбын-қолғап» ойыны Мақсаты: балша сабынды қолдануға үйрету.	Математика негіздері Тақырыбы: Үстінде – астында, ішінде – сыртында. Алдында – артында. Оң жақта – сол жақта Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Көністіктер қарым-қатынастарды орната алады, жоғары – төмен, оң жақ – сол жақ, ортасында, арасында, ұғымдарын біледі. Сәрсенбі	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: н дыбысы Мақсаты: "н" үнді дауыссыз дыбысымен танысады, құрамында н дыбысы бар сөздерді айтады, дыбыстық талдау жасап, буынға бөледі Музыка Тақырыбы: «Жомарт өлкем» Мақсаты: Шығарманы тыңдайды, сипаттайды және әнін дыбыстаудың тембрі	Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктерге өсу үшін не қажет? Мақсаты: Өсімдіктердің өсуіне қажетті жағдайларды атайды және өсімдіктердің адам үшін маңызын әңгімелей алады Жапырау Тақырыбы: Тауыс Мақсаты: хаттап
<i>Жаттығу кешіні</i>					

<p>аракатында жеткен таптардан бір бүйірмен секіреді. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әжесін қайсысы жақсы көреді? (М.Төрежанов) Мақсаты: Өңгіме мазмұнын бірін-бірі жалғастырып айтады және Сурет салу Тақырыбы: Гүлдене бер, Қазақстан! (Ақварель бояу) Мақсаты: Көз алдына елестету арқылы сурет салды және өз ойларын суретте жеткізе алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Мақсаты: Шағарманы тыңдайды, сипаттайды және өзін дыбысталуын тембрі бойынша ажыратады, әнді орындай алады. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жас экологтер Мақсаты: Қалак түрлерін атайды, олардан атқаратын қызметін біледі. Арнайы көлік түрін ажыратып сипаттайды.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>тұрған ойыншықтардың орналасуын айтады. Мотоциклдың сол жағында, оң жағында, үстіңгі жағында, астыңғы жағында қандай заттар барын айтады. Қолшатырды нұсқама бойынша сәйкес түске бояйды. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қамардалық қимылды ойнайтын ойындар (таза ауада) Мақсаты: Балалар айналып тұрған арқанның астымен түрлі тәсілмен шалшап жүгіріп өтеді. Ұлттық ойындар жылдам орындайды, денесін тік ұстайды.</p>	<p>бойынша ажыратылады, әнді оры Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасындағы сүйіспеншілік Мақсаты: Өз отбасындағы адамдар арасындағы тату қарым- қатынасты бағндайды. Бір-біріне қамқор болды өз отбасын үлгісі отбасы ретінде тани алады. ндай алады. Вариативтік компонент</p>	<p>кино, бірден бірнеше бөліктерді киноға түстерді үйлесімді қолдана отырып, тұтастай бейне жұрастырып, тауыс құсын кылып алып жапсырады. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Мен үйдемін. Қауіпсіздік мектебі. Мақсаты: Тұрмыстық техниканы үлкендердің көмегісіз қолдайды және қауіпсіздік ережелерін есте сақтай отырып, тұрмыста қолданылатын заттарды, олардың атқаратын қызметін атай алады.</p> <p>Вариативтік компонент Бөлулер сыры</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шақпақтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)</p>	<p>Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту</p>	<p>Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту</p>	<p>Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту</p>
<p>Серуен</p>	<p>Балалардың реттілігімен киімдерін шешуін, реттілікпен шақпақтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу.</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>

**Циклограмма
2-апта (29-3 желтоқсан, 2021 жыл)
Мектепалды даярлық 0 «А»
Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»**

Тексерілді: *Ж.А.А.*

Күн тәртібі	Дүйсебі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<p align="center"><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
Ойындар, (үстел үсті, сусақ және т.б)	Құрылымдалған ойын: Қызығушылық ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, үстел алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балана сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығаршықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығаршықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көзсіміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рөлдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.
Мектеп көстесі бойынша ҰОК	Сөйлесуді дамыту Тақырыбы: Қысқа дайындық. (Ертегі) (Максим Зверев). Мақсаты: Ертегіні мазмұны бойынша келген жерінен жалғастырып айтады, сұрақтарға жауап береді. Дыбыстардың дыбысталуын ажыратады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысы Мақсаты: «Е»-жіншіке дауысты дыбысымен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, е дыбысының сөздегі орнын табады Музыка Тақырыбы: «Гүлдене бер Астана» Мақсаты: Әуенге ілесіп би қимылдарын жасайды, музыкалық дыбысталуының сипаттамасына сүйене отырып, бейненің мазмұнын	Математика негіздері Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Кеңістіктік қарым-қатынастарды орнатады, кеңістіктік бағыттарды (жоғары, төмен, оң жақ, сол жақ) қағаз бетінде бағдарлайды. Дене шынықтыру Тақырыбы: Әкем, анам және мен! Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның жоғарғы жағына дейін бірге аттау	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысы Мақсаты: «Е»-жіншіке дауысты дыбысымен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, е дыбысының сөздегі орнын табады Музыка Тақырыбы: «Біздің рәміздер» Мақсаты: Үлкендер мен қимылдарды және орындайды.	Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесің бе? Мақсаты: Жаңды табиғат бұрышын мекендейтін жануарлардың бірнеше түрін атап көрсетіп, олардың өздеріне тән ұхсатығы мен айырмашылығын және тіршіліктері туралы ажыратып айта алады.
	Дене шынықтыру			Өзін-өзі таны Тақырыбы: Достық болайық бәріміз	Жансыру

Жаппығысу кешені

	<p>Тақырыбы: Мерген болғым келеді Мақсаты: Доспы сапта тұрып кезде тұсынан алысқа алдыға, жоғары лақтырады. Еденде иректеліп жатқан жіп үстімен басына күм салынған қашықпен қолды екі жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүреді. Сурет салу Тақырыбы: Ертегідегі құс (Ақварела бою) Мақсаты: Құстардың бейнесін қағаз бетіне түсіреді және оларға қамқорлық таныта алады. Вариативтік компонент</p>	<p>элементтерімен қолданыла және музыканың сипатына сәйкес қозғалады. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Еліміздің Мемлекеттік Рәміздері туралы біледі. Орыс тілі</p>	<p>тәсілмен қол мен аяқ қозғалыстарының үйлестімділігімен өрмелейді. Өзінің және отбасы мүшелерінің денсаулығына қамқорлықпен қарайды. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (өлеңмен таныстыру) Оразақын Асқар Мақсаты: Нұр-Сұлтан қаласына сурет бойынша саяхат жасайды. Елтіңбамыз, туым мыз әнұранымыз бар екендігін біледі. Мүсіндеу Тақырыбы: Жүйрік ат. Мақсаты: Аттың дене мүшелерін мүсіндеудің әдіс – тәсілдерін сақтай отырып жүйрік атты мүсіндей алады.</p>	<p>Мақсаты: «Достық» туралы түсінік алады бір-бірілеріне әрқашан қамқор болуды достық туралы өлең шумақтарын, мақалаларды айта алады Вариативтік компонент</p>	<p>Тақырыбы: Тікушақ. Мақсаты: Киюдың түрлі әдістерін қолдана отырып, тікушақты әр бөлігін ретімен жапсыра алады. Дене шынықтыру Тақырыбы: : Хоккей ойыны үйренеміз! (таза ауада) Мақсаты: Балалалар хоккей ойыны барысында бастапқы қалыпқа дұрыс тұруды үйренеді. Иілек ағашпен жағғынулар орындайды Вариативтік компонент Боюлар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызымет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шақфтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауаны ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайту	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шақфтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, көнес беру				

Циклограмма

3-апта (6-10, желтоқсан, 2021 жыл)

Мектепте оқушылардың 0 «А»

Өткізілі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Тексерілді:



Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгіне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, үстел үсті, саусақ және т.б)	Құрылымдалған ойын: Кимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолтап» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығаршықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығаршықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. «Атын атап бер» Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сынайы сөйлесуді үйрету.
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Дене шынықтыру Тақырыбы: : Хоккей ойнап үйренеміз! (таза ауада) Мақсаты: Балаларға хоккей ойнау барысында бастапқы қалыпқа дұрыс тұруды үйренеді. Икем ағашпен жаттығулар орындайды.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: I дыбысы Мақсаты: «I» жіңішке дауысты дыбысымен танысады, I дыбысының сөздегі орнын анықтайды, заттардың атын атайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды. Музыка Тақырыбы: «Гүлдене бер Астана» Мақсаты: Әуенге ілесіп би қимылдарын жасайды.	Математика негіздері Тақырыбы: Көше, бүгін, ертең, бүгінгі. Таңертең, күндіз, кеш, түн Мақсаты: «Ұзақтық» (Уақыт) ұғымдарымен танысады; уақытты сипаттайтын сөздердің атауларын ажыратып атай алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Жүйрік ат. Мақсаты: Аттың дене мүшелерін мүсіндеудің	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: I дыбысы Мақсаты: «I» жіңішке дауысты дыбысымен танысады, I дыбысының сөздегі орнын анықтайды, заттардың атын атайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды. Музыка Тақырыбы: «Қасқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Музыка әуенімен дауыс жаттығуын	Жаратылыстану Тақырыбы: Ақвариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Ақвариумда тіршілік ететін балықтардың бірнеше түрін атап, балықтардың өзіне тән белгілерін, қимылдарын бақылап және оларға күтім жасаудың қарапайым тәсілдерін орындай алады. Жапсыру

Жаппығу кешіні

	<p>Сурет салу Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім Мақсаты: Ертегі кейіпкерлері сюжетінен бір кейіпкерді қағаз бетіне түсіреді, кейіпкерлердің әртүрлі сезімдерін сурет арқылы бейнелей алады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>музыкалық дыбысталуынан сипаттамасына сүйене отырып, бейненің мазмұнын элементтерімен қолданады және музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Еліміздің Мемлекеттік Рәміздері туралы біледі</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>әдіс – тәсілдерін сақтай отырып жүйрік атты мүсіндей алады</p> <p>Көркем әлебиет Тақырыбы: Жақсы мен жамал Мақсаты: Суретке қарап әңгіме құрастырады. Жақсы мен жамал сөзінің мағынасын түсінеді. Дене шынықтыру Тақырыбы: : Хоккей ойына үйренеміз! (таза ауада) Мақсаты: Балалалар хоккей ойнау барысында бастапқы қалыпқа дұрыс тұруды үйренеді. Имек ағашпен жаттығулар орындайды.</p>	<p>жасайды, әнді орындайды және музыканы қызыға тыңдап, сипатын ажыратады.</p> <p>Өін-өзі тану Тақырыбы: Менің кішкентай досым Мақсаты: Достық бірлікте, қамқорлық жасайды, отбасында, мектепте бірлікте, ынтымақшыл, ұйымшыл болу алады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Тақырыбы: Қуыршаққа арналған көйлек. Мақсаты: Қағазды бүктейді және көйлек пішінін қиып, жапсыра алады. Қағаз бітінде дұрыс бағдарлай алады.</p> <p>Вариативтік компонент Боюлар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызымет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шаққтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шаққтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, көңес беру				

Циклограмма

4-апта (13-17 желтоқсан, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық 0 «А»

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Тексерілді:



Күн тәртібі	Дүйсебі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кене кенес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуаныш турғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Құрылымдалған ойын Қымылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолған» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығарышықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығарышықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын Диалектикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным, (өлең)Дихан Әбілов Мақсаты: Өлең жолдарынан сөйлем түрлерін тауып, сұрақтарға жауап береді және туган өлкесі туралы әңгіме құрастырады Дене шынықтыру	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө дыбысы Мақсаты: «Ә» жіңішке дауысты дыбысымен танысады, зат атауларын атайды, суретте берілген сызба бойынша сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Музыка әуенімен дауыс жаттығуын жасайды, әнді	Математика негіздері Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Кеңістіктік қарым-қатынастарды орнатады, кеңістіктік бағыттарды (жоғары, төмен, оң жақ, сол жақ) қағаз бетінде бағдарлайды. Мүсіндеу Тақырыбы: Бұғы Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс - тәсілдерін жасалу	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө дыбысы Мақсаты: «Ә» жіңішке дауысты дыбысымен танысады, зат атауларын атайды, суретте берілген сызба бойынша сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Әнді айтады, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.	

Жаттығу кешіні

	<p>Тақырыбы: Хоккей ойнаймыз! (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Балалар шайбаны ілгері бағытта ұшырады. Арасы 1 м болатын конустар арасынан сырғанайды.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Қолғап</p> <p>Мақсаты: Қолғап а ою-өрнекті қолдана отырып, қолғапты сәндеп, әшекейлеп, суретін салады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>орындайды және музыканы қылаға тындап, сыпатын ажыратады.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Ормандағы мекендеушілер</p> <p>Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолданады. Қалдығыматериалдар көмегімен күшікті құрастырады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>жолын ескере отырып бұтаны мүсіндейді.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар</p> <p>Мақсаты: 2, 5 м арақашықтықтағы қолбеу қойылған нысанаға асықтарды лақтырады. лақтыру. Малдас құрып отырып, ұсақ заттарды (асықтарды) лақтырып, оны қайтадан қағып алады.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Бұғы</p> <p>Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс - тәсілдерін, жасалу жолын ескере отырып бұғыны мүсіндейді.</p>	<p>Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Адал дос</p> <p>Мақсаты: Достарын атымен атайды және бір-біріне адалдық сезімін білдіреді. Достық қарым-қатынас жасай алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	
Серуенге дайындық					Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шкафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінугіне көмектесуге үйрету)
Серуен					Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейтеу
Балалардың үйіне қайтуы					Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шкафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

Циклограмма

1-апта (20-24 желтоқсан, 2021 жыл)

Мектепалды даярлық 0 «А»

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Тексерілді:



Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кезең келес, әңгімелесу.	<p><i>Балалары көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
Ойындар, үстел үсті, саусак және т.б)	<p>Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға ұстап алуға үйрету.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.</p>	<p>Құрылымдалған ойын: «Шығарышықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығарышықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру</p>	<p>Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. «Атын атап бер» Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таңдау және көрсету.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Ұлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.</p>
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс (А.Құнанбаев). Мақсаты: Өлең мазмұны бойынша сипаттап әңгімелейді және «М» – «Н» дыбыстарының айтылуындағы ұқсастықтар мен айырмашылықтарды ажыратыды.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Аулада ойынайтын ойындар (ткыз аулада)</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө дыбысы Мақсаты: «Ө»-жінішке дауысты дыбысымен танысады, зат атауларын атайды, суретте берілген сызба бойынша сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: «Қысқа әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Музыка әуенімен дауыс жаттығуын жасайды, әнді орындайды және музыканы қызыға тыңдап, сипатын ажыратыды.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең, бүгінгі. Талертең, күндіз, кеш, түн Мақсаты: «Ұзақтық» (Уақыт) ұғымдарымен танысады, уақытты сипаттайтын сөздердің атауларын ажыратып атай алады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: 2,5 м арақашықтықтағы қолбеу қойылған нысанға</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө дыбысы Мақсаты: «Ө»-жінішке дауысты дыбысымен танысады, зат атауларын атайды, суретте берілген сызба бойынша сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: «Қысқа әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Музыка әуенімен дауыс жаттығуын жасайды, әнді орындайды және музыканы қызыға тыңдап, сипатын ажыратыды. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Достық</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі үшін не қажет? Мақсаты: Жануарлардың тіршілік етуіне қажетті жағдайларды атап берді; жануарлардың бәрін тірі ағара жағатынын біледі. Жапсыру Тақырыбы: Домбыра Мақсаты: Бүктел және симметриялы кино тәсілімен ұлттық ою-өрнек салынған</p>

Жаппығу кешені

	<p>Максаты: Балалар айналып тұрған арқаның астымен түрлі тәсілмен шыншыл жүгіріп өтеді. Ұлттық ойынды жылдам орындайды, денесін тік ұстайды.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік отпашу және жана жыл мерекесі.</p> <p>Максаты: Салтанатты шерулерді және жақсы көңіл-күйді сурет арқылы бейнелей алады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Күз және Қыз</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>асықтарды лақтырады. лақтыру. Малдас жүрyip отырып, ұсақ заттарды (асықтарды) лақтырып, оны қайтадан қағып алады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Шана Максаты: Шана мүсіндеудің әдіс - тәсілдерін, жасалу жолын біле отырып мүсіндей алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:</p>	<p>Максаты: Достық бірлікте, қамқорлық жасайды, отбасында, мектепте бірлікте, ынтымақшыл, ұйымшыл бола алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>музыкалық аспап домбыраны жапсырады. Кәуінсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Мен жүрекстурала не білемін? Максаты: Жүректің атқаратын қызметін, адам өміріндегі жүректің негізгі мүше екенін біле алады.</p> <p>Вариативтік компонент Бөбулар сыры</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызымет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шақфатарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінугіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайту	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шақфатарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма
2-апта (27-29 желтоқсан, 2021 жыл)
Мектепалды даярлық 0 «А»
Өтпелі тақырып: «Табигат әлемі»

Тексерілді: 

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келесіне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Құрылымдалған ойын: Қызығым ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығарышықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығарышықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру		
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойнаймыз! (таза ауада) Мақсаты: Балалар шайбаны ілгері бағытта ұшырады. Арасы 1 м болатын конустар арасынан сырғанай Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс (А. Құнанбаев). Мақсаты: Өлең мазмұнын бойынша	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө дыбысы Мақсаты: «Ө» жінішке дауысты дыбысын қайталайды; сурет бойынша бірнеше сөйлем құрайды; жазуға жаттығады. Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әуеннің сипатын қабылдап, даусын дұрыс келтіріп, әнді орындай	Математика негіздері Тақырыбы: Алта күндері Мақсаты: Суретке қарап қыздың әр күні немен айналысқанын біледі. Алта күндерінің атауларын рет-ретімен атайды. Үйлердің номерін алта күндеріне сәйкес жабыстырады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкаға саухат		

Жалпы бағалау

	<p>сипаттап әңгімелейді және «М» – «Н» дыбыстарының айтылуындағы ұқсастықтар мен айырмашылықтарды ажыратады.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Жана жыл мерекесі</p> <p>Мақсаты: Жана жыл мерекесі шыршысыз өтпейтіндігін біледі. Шыршаның суретін салады. Шыршаға түрлі түсті қарындаштардың көмегімен ойыншықтарын салады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>алады.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Ою өрнек»</p> <p>Мақсаты: Балалар қажетсіз заттардан қоршап жасайды.</p> <p>Қоралтардан алуан түрлі ойыншықтар жасауға болатынын түсініп,</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Мысық әтеш түлкі</p> <p>Мақсаты: Балалар әңгіменің авторын, тақырыбын, мазмұнын айта алады, әдеби жанрдың түрін ажыратады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Мақсаты: Арақашықтықтары бір-бірінен 80 см болатын кегельдер арасымен іші толтырылған доптарды сауақтарымен допты жеңіл қозғап домалатып алып жүреді. Білектері мен тізделерін таанып еңбектейді.</p>	
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шафтырынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)			
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табигатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту			
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтырына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру			

Циклограмма

17-21 қаңтар, 2022 жыл

Мектепалды дәурлық 0 «А»

Отпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Тексерілі: *Р.А.*

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кене кенес, әңгімелесу.	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарс алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
Ойындар, (үстел үсті, сәусак және т.б.)	<p>Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолған» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.</p>	<p>Құрылымдалған ойын: «Шығарышықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығарышықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру</p>	<p>Құрылымдалған ойын: «Далактикалық ойын. "Атып атып бер"» Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.</p>
Мектеп кестесі бойынша: УОК	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Бізде ойнаймыз. (ертегі) Мәліхат Төрежанов. Мақсаты: Ертегіментанысып, диалогты түрде сөйлеуді біледі және ертегінің мазмұнын және берілген дыбыстан басталатын сөз айтады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мультфильмдер</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ү дыбысы Мақсаты: "Ү" жіңішке дауысты дыбысымен танысады, сөздегі дыбыстық орнын табады, жуан және жіңішке дыбыстарды ажыраталды, сөздерге сөйлем құрайды. Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әуеннің сипатын қабылдап, даусын дұрыс келтіріп, әнді орындай алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Алға күндері Мақсаты: Суретке қарап қылдың әр күні немен айналысқанын біледі. Алға күндерінің атауларын рет-ретімен атайды. Үйлердің нөмерін алға күндеріне сәйкес жабыстырады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің айналамыздағы әлем Мақсаты:</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз не үйрендік Мақсаты: дауысты дыбысымен танысады, сөздегі дыбыстық орнын табады, жуан және жіңішке дыбыстарды ажыраталды, сөздерге сөйлем құрауды үйрету Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әуеннің сипатын қабылдап, даусын дұрыс келтіріп, әнді орындай алады. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Бәріміз жақсы көреміз</p>	<p>Жарпалыстау Тақырыбы: Боран қай кезде соғады? Мақсаты: Қыста табиғатта болатын маусымдық өзгерістердің ерекшеліктерін бақылайды. Қыс мезгіліндегі ерекшеліктерді әңгімелейді.</p>
					<p>Жапсыру Тақырыбы: Қысқы</p>

Жаттығу кешені

	<p>әлемі</p> <p>Мақсаты: Балалар іші толтырылған допты қолды алдыға, жоғары созып, ширақ сермеп, алысқа бір қолмен лақтырады.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Мерекелік дастарқан</p> <p>Мақсаты: Геометриялық пішінді қолдана отырып, дастарқанды әшекейлейді, суреттің салды.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Көліктер</p> <p>Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен таспааларды қолданады. Қалдық материалдар көмегімен күшікті құрастырады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Балалар шынтақтарын бүгіп, қысқа адаммен және бірқалыпты ырықпен жүгіреді, еркін бағытта футболдырды (доптарды) домалатады. Тартылып қойылған 5 жіп арқылы екі аяқпен ітеріліп, жерге аяқтың ұшымен түсіп кезекпен секіреді.</p> <p>Мұндау</p> <p>Тақырыбы: Қуыршақ</p> <p>Мақсаты: Қуыршақтың өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып мұсидейді.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Күнді іздеген достар</p> <p>Мақсаты: Балалар өңгіменің авторын, тақырыбын, мазмұнын айта алады, әдеби жанрдың түрін ажыратады.</p>	<p>Мақсаты: Отбасы туралы әңгімелейді, оларды жақсы көреді сыйлайды, көмектеседі. Отбасындағы ең жақын адамдарды ойын ойыну барысында жақсы іс-әрекетін көрсете алады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>орман.</p> <p>Мақсаты: Қағазды жұрту әдісін қолданып және ағаштардың бөлшектерін қиып, жағсырады</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Африкаға саяхат</p> <p>Мақсаты: Арақашықтықтары бір-бірінен 80 см болатын кегельдер арасымен іші толтырылған доптарды саусақтарымен допты жеңіл қозғап домалатып алып жүреді. Бізектері мен тізделерін таянып еңбектейді.</p> <p>Вариативтік компонент</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызымет ету дағдыларын оған әрі дамыту (өз шафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, көңес беру				

Тексерілді: *Ақп*

Циклограмма

4-апта (24-28 қаңтар, 2022 жыл)

Мектепалды дайлық сыныбы

Өтпелі тақырып: «Табигат әлемі»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қызықтыру. Ата-аналармен келісіміз, әңгімелесу.	Балаларды қызықтыру қолға келмейді.	Балалар үшін қызықты тақырыптар туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен келісіміз, әңгімелесу.	Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын білдіру. Ата-аналармен келісіміз, әңгімелесу.	Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын білдіру. Ата-аналармен келісіміз, әңгімелесу.	Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын білдіру. Ата-аналармен келісіміз, әңгімелесу.
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Құрылымдалған ойын: Қызықты ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балалар сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығармашылықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығармашылықтармен жұмыс істеу орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. «Атын атап бер» Мақсаты: түсі мен қолына қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын. Сюжеттік-рөлдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы. (М.Зверевтің әңгімесі). Мақсаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын дұрыс артикуляциясы бойынша анық айтады және әңгімесі біртіндеп айтып, сұраққа жауап береді	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: К дыбысы Мақсаты: К-қаптан дыбысымен танысады, «к» дыбысына сөз құрайды, «К» дыбысы бар сөздерді буына бөледі, және сөйлем құрайды Музыка Тақырыбы: Аңдардан айтысы Мақсаты: аңдардан дауысын ажыратыды.	Математика негіздері Тақырыбы: Бүтін және бөлшек Мақсаты: «Бүтін», «Бөлшек» ұғымдарымен танысады, бөлшектерден бүтінді құрастырады және бүтінді бөлшектерге бөледі. Дене шынықтыру Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Балалар бірінші-екінші санағы бойынша саналады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тамақтану әдеби Мақсаты: дауыссыз дыбысымен танысады, дыбысына сөз құрайды, дыбысы бар сөздерді буына бөледі, және сөйлем құрайды Музыка Тақырыбы: Аңдардан айтысы Мақсаты: аңдардан дауысын ажыратыды. Аңдардан жүрісін салып би билейді. Аңдардың қайда өмір сүретіндігін айтады.	Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? Мақсаты: Өз өлкесінде қыстап қалатын құстарды атайды және құстарға күтім жасай алады. Жансыру Тақырыбы: Мекен сүйікті

Жаттығу кешені

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жігіттер сайысы Мақсаты: Фитболды түрлі заттардың арасынан ирек жолмен алып жүреді. Хоп-фитболмен текшелердің арасымен арқаны тік ұстап секіреді. Сурет салу Тақырыбы: Қыстағы жапырақсыз қайың ағашы Мақсаты: Қыстағы жапырақсыз аққайың бейнесін жапырақсыз ағаштың суретін салып бейнелей алады.</p>	<p>біледі. Аңдардың қайда өмір сүретіндігін айтады. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктері Мақсаты: Көлік түрлерін атайды, олардың атқаратын қызметін біледі. Арнайы көлік түрін ажыратып сипаттайды.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі</p>	<p>затдың ортасында екі тізбек құрып педагогтің бұйрығына сәйкес бағытты өзгертіп жүреді. 30 см биік заттар арқылы кезекпен секіреді. Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің аю Мақсаты: Аюдың өзіне тән ерекшеліктерін ажыратып, мүсіндейді Қоркөм әдебиет Тақырыбы: Бір ұмсақта (әңгіме) Ыбырай Алтынсарин Мақсаты: Балалар әңгіменің авторын, тақырыбын, мазмұнын айта алады, әдеби жанрдың түрін ажыратады.</p>	<p>Өзін-өзі таныу Тақырыбы: Мен әдепті баламын Мақсаты: Отбасында - ты татулық, отбасындағы өзара сыйластық, өзара татулық туралы әңгімелен айта алады.</p> <p style="text-align: center;">Вариативтік компонент</p>	<p>ойыншығам. Мысық Мақсаты: Үлгі қарап ұқалты қиялды және мысықтың бөліктерін рет-ретімен жапсырады.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық ережелері Тақырыбы: Сезім мүшелері Мұрын. Тыныс алу және иіс сезу мүшелері. Мақсаты: Қору, есту, сезу адамның ең негізгі қолқимдері екенін айтады, мұрын және иіс сезу мүшесін күтеді, дұрыс тыныс алуды қолданады.</p> <p style="text-align: center;">Вариативтік компонент</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шкафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, сибекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шкафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Тексерілді: *А.А.*

**Циклограмма
I-апта (31-4 ақпан, 2022 жыл)
Мектепалды даярлық сыныбы
Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»**

Күн тәртібі	Дүйсебі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен және келесі аялмалық.	Күршімдалған ойын. Қималды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын. «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: баланы сабынды қолдануға ұстап алуға үйрету.	Құрамыдалған ойын. «Шығармашылармен ойнаймыз» Мақсаты: шығармашылармен жаппаулар орындауға қызығушылықтарын арттыру.	Құрылымдалған ойын. Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын. Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сипайы сөйлесулі үйрету.
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Күршімдалған ойын. Қималды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын. «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: баланы сабынды қолдануға ұстап алуға үйрету.	Құрамыдалған ойын. «Шығармашылармен ойнаймыз» Мақсаты: шығармашылармен жаппаулар орындауға қызығушылықтарын арттыру.	Құрылымдалған ойын. Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын. Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сипайы сөйлесулі үйрету.
Мектеп кестесі бойынша УОК	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қылықтары Қантар (бөлек) (Сурет бойынша әңгімеле) Мақсаты: Қыс мезгілінің қылықтарын айта отырып әңгіме құрайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды, ертегі тыңдап, жағасы мен соның құрастырады. Дене шынықтыру Тақырыбы: : шанғымен жүру Мақсаты: Балалар қол заттардан қорықпайды, қорықпайтын алуан түрлі	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: : Мақсаты: : дыбысын таныды, дыбыс артикуляциясын дұрыс айтады және кесте әріптерден бұны құрайды. Музыка Тақырыбы: Аңдардың айтысы ажыратылады. Аңдардың жүрісін салып би бөлейді. Аңдардың қайда өмір сүретінін айтады.	Құрамыдалған ойын. «Шығармашылармен ойнаймыз» Мақсаты: шығармашылармен жаппаулар орындауға қызығушылықтарын арттыру.	Құрылымдалған ойын. Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарларының қандай пайдасы бар? Мақсаты: Үй жануарлары мен жабайы аңдардың төлдерін атап берсе, түрлерін сипаттап, бір-бірінен ажырата алады, адамға әкелетін пайдасын қарапайым тәжірибе жасап зерттей алады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жігіттер сайысы Мақсаты: Футболды түрлі заттардың арасынан ірек жолмен алып жүрсе, Хоп-фитболмен текшелердің арасымен
	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қылықтары Қантар (бөлек) (Сурет бойынша әңгімеле) Мақсаты: Қыс мезгілінің қылықтарын айта отырып әңгіме құрайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды, ертегі тыңдап, жағасы мен соның құрастырады. Дене шынықтыру Тақырыбы: : шанғымен жүру Мақсаты: Балалар қол заттардан қорықпайды, қорықпайтын алуан түрлі	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Бүтін және бөлік Мақсаты: «Бүтін», «бөлік» ұғымдарымен танысады, бөліктерден бүтінді құрастырады және бүтінді бөліктерге бөледі. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жыл мезгілдеріне сәйкес (таза ауада) Мақсаты: Қар кесетін қолды жоғары, алта белсесті шығара отырып, айналыра қимылдау арқылы қолданған ысанға сермеп ластырады. Жалғыз аяқпен секіріп, екінші аяқпен допты теуіп жүргізеді.	Құрамыдалған ойын. «Шығармашылармен ойнаймыз» Мақсаты: шығармашылармен жаппаулар орындауға қызығушылықтарын арттыру.	Құрылымдалған ойын. Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарларының қандай пайдасы бар? Мақсаты: Үй жануарлары мен жабайы аңдардың төлдерін атап берсе, түрлерін сипаттап, бір-бірінен ажырата алады, адамға әкелетін пайдасын қарапайым тәжірибе жасап зерттей алады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жігіттер сайысы Мақсаты: Футболды түрлі заттардың арасынан ірек жолмен алып жүрсе, Хоп-фитболмен текшелердің арасымен

Жаттығу кешені

	<p>қомындарын үйлестіріп жерге жорғалайды, тізені жоғары көтеріп, тене-теңізді сақтап жүреді. Заттардың арасымен дұрыс жүре алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Қар көзегі (асқаралымен бояу) Мақсаты: Тақырыпты жәбір қойыл түсінеді. Қыс мезгіліндегі қар көшектерінің суретін дағал бетіне дұрыс бейнелейді.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>обаяндықтар жасауға болатынын түсініп,</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Желдіктер» Мақсаты: Балалардың қатар қойылатын тақтардан екі ақтан аттап секіреді. Заттарды тік қалыптағандықтарды.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Аңдардың айтысы Мақсаты: аңдардың дауысын ажыратады. Аңдардың жүрісін салып бн бейнлейді. Аңдардың қайда өмір сүретінін айтады. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен ұялыты баламын Мақсаты: Досына ата-анасына көмек жасап, қамқорлық танытады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>арханы тік ұстап секіреді. Жалпыру Тақырыбы: Менін сүйікті обаяшым. Мысық Мақсаты: Үлгі қарап ұялыты қылы және мысықтың бөліктерін рет-ретімен жасайрады. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Сетім мүшелері Мұрын. Тыныс алу және ііс сезу мүшелері Мақсаты: Көру, өсту, сезу адамның ең негізгі қомекшілері екенін айтады, мұрын және ііс сезу мүшесін күтеді, дұрыс тыныс алуды қолданады. Вариативтік компонент</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шкафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, сүйекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту. Балалардың реттілікпен киімдерін киінуін, реттілікпен шкафтарына сәйесім бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу.				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Циклограмма

2-апта (14-18 ақпан, 2022 жыл)
Мектепалды даярлық сыныбы

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Тексерілді: 

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, үстел үсті, сұсақ және т.б)	Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балға сабынды қолдануға үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Шығармашықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығармашықтармен жағтыгулар орындауға қызығушылықтарын арттыру	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. "Атың атап бер" Мақсаты:түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.	Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-рольдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сәпайы сойласуді үйрету.
Мектеп кестесі бойынша УОЖ	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызықтары Қаңтар (өлең) (Сурет бойынша әңгімеле) Мақсаты: Қыс мезгілінің қызықтарын айта отырып әңгіме құрайды,сөзге дыбыстық талдау жасайды,ертегі тыңдап,жалғасы мен соңын	Математика негіздері Тақырыбы: Артық, кем, тең Мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдарын біледі. Саны бойынша бірдей бөліктерді салыстыра ал Дене шынықтыру Тақырыбы: Желаяқтар» Мақсаты: Балаларқаңтар-қатар қойылған тақтардан екі ақтап аттап	Математика негіздері Тақырыбы: Артық, кем, тең Мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдарын біледі. Саны бойынша бірдей бөліктерді салыстыра ал Дене шынықтыру Тақырыбы: Желаяқтар» Мақсаты: Балаларқаңтар-қатар қойылған тақтардан екі ақтап аттап	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Фдлбысы Мақсаты: Ф-қосарлы дауысты дыбысымен танысады,жаңылтпаш арқылы тілдері жаттығады. Музыка Тақырыбы: Аңдардың айтысы Мақсаты: Аңдардың жүрісін салып би білейді.Аңдардың қайда өмір сүретіндігін айтады. Музыка Тақырыбы: Аңдардың айтысы	Жаратылыстану Тақырыбы: Ауа не үшін қажет Мақсаты: Маусымдық өзгерістердің тірі табиғатқа тигізер ықпалын, табиғат құбылыстарының байланысын ажыратады. Қаралайым тәжірибе жасап біле алады.

Жаттығу кешені

	<p>құрастырады. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген» Мақсаты: Балалар қолбеу тақтайға теңе-теңдікті сақтап жүгіріп шығалы және түседі. Тік нысанға заттарды лақтырып, тура ортасына тигізеді.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Аңдардың айтысы Мақсаты: аңдардың дауысын ажыратыды. Аңдардың жүрісін салып би билейді. Аңдардың қайда өмір сүретіндігін айтады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Кііз үй» Мақсаты: Балалар қажетсіз заттардан қорал жасайды. Қораптардан алуан түрлі ойыншықтар жасауға болатынын түсініп, көрсеткен үлгіге сәйкес, бейнелерді жасай біледі және безендіруді үйренеді.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>секіреді. Заттарды тік нысанға лақтырады Мүсіндеу Тақырыбы: Кесе Мақсаты: Мүсіндеу әдістерін қолдана отырып ермексазбен табиғи материалдарды үйлестіріп, жануар бейнесін жасайды ы</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Маппам мен аю Мақсаты: Балалар өлең шумақтарын жатқа айтады. Өлең шумақтарының мазмұнын түсінеді.</p>	<p>Мақсаты: аңдардың дауысын ажыратыды. Аңдардың жүрісін салып би билейді. Аңдардың қайда өмір сүретіндігін айтады.</p> <p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен елгізек баламын Мақсаты: «Азамат» сөзінің мағынасын түсініп, азамат болу ережелері туралы өз ойын жеткізе алады</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Орамалды әшекейлеу. Мақсаты: Ыдыстың пішініне қарай мүсіндеп, құмыраны тастармен әшекейлейді. Қауіпсіз мінез-құлынетілері Тақырыбы: Бұйрек тіл Мақсаты: Көру, есту, сезу адамның ең негізгі қомекшілері екенін айтады, мұрын және ніс сезу мүшесін күтеді, дұрыс таныс алуды қолданады.</p> <p>Вариативтік компонент</p>
Серуенге дайындық				<p>Мақсаты: Серуенге дайындық</p>	<p>Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызымет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)</p>
Серуен					<p>Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту</p>
Балалардың үйіне қайтуы					<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>

Циклограмма
3-апта (21-25 ақпан, 2022 жыл)
Мектепалды даярлық сыныбы

Тексерілді: *Р.К.*

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	<p>Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын «Шарларды домалату» Мақсаты: шарларды домалатуға, ұстап алуға үйрету.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: «Сабын-қолғап» ойыны Мақсаты: балаға сабынды қолдануға үйрету.</p>	<p>Құрылымдалған ойын: «Шығыршықтармен ойнаймыз» Мақсаты: шығыршықтармен жаттығулар орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын. «Атын атап бер» Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таныды және көрсетеді.</p>	<p>Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын: Сюжеттік-ролдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Үлкендер мен сыпайы сөйлесуді үйрету.</p>
Мектеп кестесі бойынша УОК	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме (өлең) (Е. Өтегілеуді). Мақсаты: Жұмбақтар әр ішпелі және өлеңді жаттап алады, өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді. Дене шынықтыру Тақырыбы:</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ю дыбысы Мақсаты: Ю-қосарлы дауысты дыбысымен танысады, сурет бойынша әңгіме құрайды. Музыка Тақырыбы: Ана – өмір шырағы Мақсаты: Өлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка арқылы жеткізе алады және бір</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру және санау Мақсаты: Санау және салыстыру арқылы теңдік туралы ұғым қалыптасады</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ю дыбысы Мақсаты: Ю-қосарлы дауысты дыбысымен танысады, сурет бойынша әңгіме құрайды. Музыка Тақырыбы: Ана – өмір шырағы Мақсаты: Өлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка арқылы жеткізе алады және бір</p>	<p>Жаратылыстану Әтеш қай уақытта шақырады Тақырыбы: Жануарлар жаузынан қалай қорғанады? Мақсаты: Жануарлар әлемінде жануарлар өкілдерін атап берелі және ажырата алады, жәндіктер, құстар мен аңдардың түстері арқылы қорғанағын</p>

Жаппығау кешіні

	<p>Батырлар (айналымы жаттығуларды қолдану). Мақсаты: Жүгіріп келіп биіктікке екпінмен секіреді. Гимнастикалық қабырғада қинаш өрмелеуге, түрлі тәсілмен түсуге жаттығады. Сурет салу Тақырыбы: Қаршақыздың сүйікті достары: мысық, күшік Мақсаты: Қаршақыздың достарын атайды, жануарлардың суретін сала алады. Вариативтік компонент</p>	<p>дыбыста құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындайды, музыкалық сипатына сәйкес қозғалады. Көршімен ортамен танысу Тақырыбы: Арнайы көліктер. Жүк және жолушы көліктері Мақсаты: Көлік түрлерін атайды, олардың атқаратын қызметін біледі. Арнайы көлік түрін ажыратып сипаттайды.</p>	<p>нен тауық Мақсаты: Суретке мұхият қарап өз ойларын айтады. Балаларға ат қойып достық ұғымы туралы әңгімелейді. Суретті аяқтайды. Мүсіндеу Тақырыбы: Торғайлар Мақсаты: торғай пішініне қарай арналған қасық, тәрелке саптыақты мүсіндейді, тастармен әшекелейді.</p>	<p>дыбыста құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындайды, музыканың сипатына сәйкес қозғалады. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Бірлігіміз жарасқан Мақсаты: «Ынтымақ» адамгершілік құндылық ұғымын бағалайды және ынтымақ адамгершілік туралы ләйек сөздерді жаттап алады.</p>	<p>қасиетін сипаттап өз пікірлерін айта алады. Жалпыру Тақырыбы: Әжеме арналған қамзол. Мақсаты: Қиюдың түрлі тәсілдерін сәндік қолданбалы өнер элементтерін жансыруда қолданады Дене шынықтыру Тақырыбы: : Аңшылар Мақсаты: Балалар қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп жерге жорғалайды, тізені жоғары көтеріп, тепе-теңдікті сақтап жүреді. Заттардың арасымен дұрыс жүре алады. Вариативтік компонент</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызымет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шаққарынан күндерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шаққарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ат-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				